
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

CONVOCAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Nº 1/2022/CRHAS/INHUMAS/IFG

A Diretoria-Geral do Câmpus Inhumas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio de sua Coordenação de Recursos Humanos e

Assistência ao Servidor, resolve:

I – TORNAR PÚBLICA a CONVOCAÇÃO dos (as) candidatos (as) abaixo elencados (as), aprovados (as) e

classificados (as) no Processo Seletivo para contratação de Estagiários:

Nome Área/Disciplina Turno Edital Nº Unidade de Lotação
Jornada de
Trabalho

Ana Carolina da Silva
Oliveira   

Educação

Matutino
e/ou

Vespertino
e/ou Noturno

 11/2022/INH/IFG INH-NAPNE 30h

Jéssica Santana Silva Educação
Vespertino

e/ou Noturno
e/ou Noturno

11/2022/INH/IFG INH-NAPNE 30h

Grazielly Maniquinho
da Conceição

Odontologia Matutuino 11/2022/INH/IFG
Consultório

Odontológico
30h

Luciana Cristina
Pereira Freitas

 Instituto
Federal de

Goiás/Câmpus
Inhumas

Matutino
e/ou

Vespertino
e/ou Noturno

11/2022/INH/IFG
 Instituto Federal
de Goiás/Câmpus

Inhumas
30h

No período de 27/6/2022 a 10/7/2022 , o (a) candidato (a) deverá providenciar a documentação

abaixo elencada, e encaminhá-la, em formato PDF e em arquivos separados, para o e-mail

rh.inhumas@ifg.edu.br. Após isso, tomará conhecimento das informações complementares do processo de

admissão:

a) Ficha Cadastral (o modelo será compartilhado pela CRHAS);

b) Formulário de cadastro de usuários externos (o modelo será compartilhado pela CRHAS);

c) Declaração de Matrícula atualizada;

d) Histórico Escolar atualizado;

e) Comprovante de Quitação Eleitoral, no caso de candidatos (as) maiores de 18 anos;

f) Comprovante de Quitação Militar (homens), no caso de candidatos maiores de 18 anos;

g) Foto 3x4;




	Documento assinado eletronicamente por:

